Gdansk, 31.07.2008
L.Dz. WET1/2839/2008

dotyczy: wyjasnienia do SIWZ CRZP/191/009/D/08, ZP/36/WETI/08 w postgpowaniu w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawg urzadzen badawczo-pomiarowych dla Wydziatu Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdanskiej.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy PZP Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe urzadzen badawczo-pomiarowych dla  Wydziatu Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdanskiej wptyngto zapytanie.

Czes¢ B

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad z rozdzielczoscia regulowana w zakresie 0,5 do 16cm™?
Odpowied;:

Zamawiajaca dopuszcza przyrzad z rozdzielczoscia regulowana w zakresie do 0,5 do 16 cm’™.

Pytanie 2:

Czy kuweta z metanem lub innym gazem wzorcowym musi by¢ wbudowana w modut walidacyjny przyrzadu?
Odpowiedi:

Kuweta z metanem lub innym gazem wzorcowym musi by¢ wbudowana w modut walidacyjny przyrzadu, zas
oprogramowanie musi umozliwia¢ kalibracj¢ spektrofotometru, na przyktad, gdy wymieniona zostanie krotka
kuweta gazowa na dtuga kuwetg lub odwrotnie.

Pytanie 3:

Czy zapis ,,detektor DTGS termostatowany elementami Peltier’a w zakresie od +24 do -26” nie jest blgdem
edytorskim?

Odpowiedi:

Przedstawione w opisie wymagania dotyczace detektora DTGS istotnie zawieraja btad edytorski. Poprawny zapis
powinien by¢ w postaci ,,detektor DTGS termostatowany elementami Peltier’a w zakresie od +24°C do +26°C”.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac zapis dotyczacy gazu wzorcowego, gdyz zaproponowanie innego gazu
Wwzorcowego niz metan moze narazi¢ Zamawiajacego na ryzyko zakupu produktu, ktory nie bgdzie umozliwiat
realnej normalizacji widm?

Odpowiedi:

Najlepszym gazem wzorcowym jest metan, jednakze Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kuwet z innym gazem
wzorcowym, o ile Oferent zapewni w oprogramowaniu poprawne i realne normalizowanie widm.

Pytanie 5:

Czy wymagana w czg$ci B przystawka odbiciowa musi by¢ rowniez automatycznie rozpoznawana przez
spektrometr FT-IR?

Odpowiedi:

Przystawka odbiciowa musi by¢ automatycznie rozpoznawana przez spektrofotometr FT-IR.

W zwiazku z odpowiedziami zostanie dokonana modyfikacja SIWZ.



